
Hz. Mehdi (as)'ın gelişini gösteren yüzlerce alameti
görmezlikten gelenler, Hz. Mehdi (as)'la birlikte
meleklerin geldiğini görseler de inanmazlar
Ahir zamanda neler yaşanacağı, hangi olayların gelişeceği,
hangi durumların oluşacağı Peygamberimiz (sav)'in
hadislerinde hayranlık uyandırıcı bir detayla haber verilmiştir
ve bu haberlerin her biri tek tek gerçekleşmiştir.
Peygamberimiz (sav)'in bundan 1400 yıl önce haber verdiği
olayların, tam tarif ettiği şekilde günümüzde gerçekleşiyor
olması, Allah'ın Peygamberimiz (sav)'e lutfettiği bir mucizedir.
Hicri 1400 yıl itibariyle, son 30 yıl içinde, Peygamberimiz
(sav)'in bildirdiği 150'den fazla olayın hepsi olmuş, yani
Peygamberimiz (sav)'in 150'den fazla mucizesi, Allah'ın
lütfuyla, gerçekleşmiştir.

Peygamber Efendimiz (sav)'in bu mucizelerini kısaca özetlemek
gerekirse; tam Kendisinin söylediği şekilde Hicri 1400'in
başlamasıyla birlikte Fırat'ın suyu kesilmiş; İran-Irak Savaşı
yaşanmış; Kabe'de kanlı baskın olmuş; Ramazan Ayı'nda 15
gün arayla Ay ve Güneş tutulmaları olmuş; Afganistan işgal
edilmiş; Irak işgal edilmiş; Bağdat alevlerle kuşatılmış; Halley
Kuyruklu Yıldızı çıkmış; Irak'ın Kuveyt'i işgali sırasında  petrol
kuyularının ateşe verilmesiyle Doğu'dan bir ateş görülmüş; 11
Eylül'de Amerika'daki ikiz kulelerin saldırıya uğramasıyla tozlu,
dumanlı, karanlık bir fitne zuhur etmiş; Şam ve Mısır melikleri
öldürülmüş; Azerbaycan işgal edilmiş; iki kuyruklu, diğer yıldızların ters yönünde hareket eden
Lulin kuyruklu yıldızı görülmüş ve daha bu şekilde yüzlerce alamet tahakkuk etmiştir. Tüm bu
yaşananlar ahir zamanda olduğumuzun, bu yüzyılda Hz. İsa (as)'ın yeniden dünyaya geleceğinin,
Hz. Mehdi (as)'ın çağında yaşadığımızın delilidir.

Peygamberimiz (sav)'in 150'den fazla mucizesinin gerçekleşiyor olması bu kadar açık ve
anlaşılırken, bazı kimseler bu durumu görmezlikten gelmekte, çok kutlu ve güzel bir dönemde
yaşadığımızı fark edememektedir. Aslında bu da ahir zamanın harikalıklarından biridir ve son
derece şaşırtıcı bir durumdur. Ancak bundan daha da şaşırtıcı olanı bazı kimselerin,
Peygamberimiz (sav)'in 150'den fazla mucizesi ortadayken, daha başka mucizeler
istemeleridir. NE VAR Kİ BU 150 MUCİZENİN GÖZLERİNİN ÖNÜNDE ARDARDA
GERÇEKLEŞİYOR OLDUĞUNU GÖRMEDİKLERİ VE GÖRMEK İSTEMEDİKLERİ GİBİ,
ALLAH'IN GÖSTERCEĞİ BAŞKA HİÇBİR MUCİZEYİ DE GÖRMEYECEK VE
ANLAMAYACAKLARDIR. 1400 yıldır ilk defa Fırat'ın suyunun kesilmesini, 1400 yıldır ilk
defa Kabe'de kan akıtılmasını, 1400 yıldır ilk defa Ramazan'da Ay ve Güneş tutulmaları
olmasını ve bu şekilde yüzden fazla olayın Hz. Mehdi (as)'ın zuhurunu müjdelediğini
hiçbir bilgiye dayanmadan inkar eden insanlar, kendilerine hangi bilgi, hangi delil, hangi
mucize getirilirse getirilsin gerçeği kabul etmeyeceklerdir.

Örneğin bazı kimseler hadislerde haber verilen müteşabih bilgileri cahilce yorumlayarak, Hz. Mehdi
(as) zuhur ettiğinde Hz. Mehdi (as)'ın başının üstünde insanların baktıklarında görecekleri şekilde
bulut üstünde melekler bulunacağını ve sürekli Hz. Mehdi (as)'ı işaret ederek insanlara tanıtacağını
söylemektedirler. Ancak bu kimselerin iddia ettikleri gibi bir melek gelse ve Hz. Mehdi (as)'ı işaret
etse dahi, bunlar Hz. Mehdi (as)'ın çıktığını kabul etmeyecek, kendilerince mutlaka bir tevil, bir
açıklama yapacaklardır. Şunu belirtmek gerekir ki, Hz. Mehdi (as)'ın yanında meleklerin bulunacağı
ve bu meleklerin kendisine yardım edecekleri Peygamberimiz (sav)'in hadislerinden de açıkça
anlaşılmaktadır. Ancak HZ. MEHDİ (AS)'IN YANINDAKİ MELEKLERİN GÖRÜNMESİ SADECE MANEVİ
ALEMDE GERÇEKLEŞEN VE DOLAYISIYLA SADECE MELEKLERİN GÖREBİLECEĞİ BİR OLAY
OLACAKTIR. (konuyla ilgili detaylı bilgi için bkz
http://us2.harunyahya.com/Detail/T/7EZU2FZ0164/productId/14225)
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İnsanların kendilerine bir elçi geldiğinde, inkarda direnmeleri nedeniyle, mucize görmek istemeleri
Kuran'da bildirilen bir gerçektir. Hatta, ayetlerde haber verildiği üzere bu insanlar kendilerine
melek gelmesini istemekte, ancak o zaman Peygamberin hak olduğuna inanacaklarını
söylemektedirler:

Şimdi onların: "Ona bir hazine indirilmeli veya ONUNLA BİRLİKTE BİR MELEK
GELMELİ DEĞİL MİYDİ?" demeleri dolayısıyla göğsün daralıp sana
vahyolunanlardan bir kısmını terk mi edeceksin? Sen yalnızca bir uyarıcısın. Allah
her şeye vekildir. (Hud Suresi, 12)

"Eğer doğruyu söylüyor isen, BİZLERE MELEKLERİ GETİRMELİ DEĞİL MİYDİN?"
Hak olmaksızın Biz melekleri indirmeyiz. O zaman da onlara göz açtırılmaz. (Hicr
Suresi, 7-8)

Ve derler ki: "ONA BİR MELEK İNDİRİLMELİ DEĞİL MİYDİ?" Eğer bir melek
indirilseydi, elbette iş bitirilmiş olurdu da sonra kendilerine göz açtırılmazdı.
(En'am Suresi, 8)

Ancak Allah bu kimselerin kendilerine melekler gelse dahi inanmayacaklarını haber vermektedir:

Gerçek şu ki, BİZ ONLARA MELEKLER İNDİRSEYDİK, ONLARLA ÖLÜLER
KONUŞSAYDI VE HERŞEYİ KARŞILARINA TOPLASAYDIK, -ALLAH'IN DİLEDİĞİ
DIŞINDA- YİNE ONLAR İNANMAYACAKLARDI. Ancak onların çoğu cahillik ediyorlar.
(En'am Suresi, 111)

Onlar, KENDİLERİNE MELEKLERİN GELMESİNİ Mİ, ya da Rabbinin gelmesini mi
veya Rabbinin bazı ayetlerinin gelmesini mi bekliyorlar? Rabbinin ayetlerinden
bazılarının geleceği gün, daha önce iman etmemişse veya imanıyla bir
hayır kazanmamışsa hiç kimseye imanı yarar sağlamaz. De ki: "Bekleyin, biz de
şüphesiz beklemekteyiz." (En'am Suresi, 158)

Hz. Mehdi (as) döneminde de, Hz. Mehdi (as)'ın İslam'ı Kuran ahlakının özüne ve Peygamberimiz
(sav)'in sünnetine döndürmesi, dini bidatlardan, hurafelerden temizlemesi, dinsizliği fikren yerle
bir etmesi, İslam alemini birleştirmesi, Kuran ahlakını yayması nedeniyle bir kısım insanlar
"ONUNLA BİRLİKTE, BAŞININ ÜZERİNDE BİR MELEK GELMELİ DEĞİL MİYDİ?" diyeceklerdir. Ancak
inanmak için mucize beklentisi içinde olan bu insanların unuttukları çok önemli bri gerçek vardır:
NASIL Kİ İNSANLARIN İKİ YANINDA BULUNAN YAZICI MELEKLERİ DÜNYA HAYATINDA
HİÇ KİMSE GÖREMİYORSA, PEYGAMBERİMİZ (SAV)'E SIK SIK VAHİY GETİREN CEBRAİL
ALEYHİSSELAM İNSANLARA GÖRÜNMEDEN GELİYORSA, HZ. MEHDİ (AS)'IN YANINDA
BULUNACAK OLAN CEBRAİL (AS), MİKAİL (AS), İSRAFİL (AS) VE DİĞER YARDIMCI
46.000 MELEK DE GÖRÜNMEYECEKLERDİR.

https://www.harunyahya.info/makaleler/hz-mehdi-asin-gelisini-gosteren-yuzlerce-alameti-gormezlikten-
gelenler-hz-mehdi-asla-birlikte-melekl-54260

https://www.harunyahya.info/makaleler/hz-mehdi-asin-gelisini-gosteren-yuzlerce-alameti-gormezlikten-gelenler-hz-mehdi-asla-birlikte-melekl-54260
https://www.harunyahya.info/makaleler/hz-mehdi-asin-gelisini-gosteren-yuzlerce-alameti-gormezlikten-gelenler-hz-mehdi-asla-birlikte-melekl-54260

